第１６６回役員会（臨時）議事概要

日  時  平成２４年１１月９日（金）１１時５０分～１２時００分

場  所  特別会議室

出 席 者  中村，中村（慎），山崎，櫻井，古川 ，有松，（石原），（小笠原）

欠 席 者  鈴木

１ 協 議

（１）市道３１３号線に係る道路改良工事に関する覚書の締結

   標記について，学長から資料１に基づき説明があった後，審議の結果，原案のとおり

金沢市と過去に交わした覚書を破棄し，新たに覚書を交わすことを決定した。

なお，地上権の設定により土地を使用させることについては，覚書第４条のとおり当

該道路工事終了後，必要な手続きが整った後に金沢市と地上権設定契約の締結を行うこ

ととし，契約の締結については，改めて本会議において審議することを確認した。